
Sosyal Bilgiler Eğitimi 1/A 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. 

Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. 

Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Der

s 
16.30-

17.15 

12.Der

s 
17.20-

18.05 

13.Der

s 
18.10-

18.55 

14.Der

s 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi    

Türk Dili 

Yadigâr 

Saydam 

Z-

11/çevrimiçi 

 

Türk 

Dili 

Yadigâr  

Saydam 

Z-11/ 

çevrimiç

i 

 

Türk Dili 

Yadigâr  

Saydam  

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

          

Salı    

Siyaset Bilimi 

H.Ersin Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Siyaset 

Bilimi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiç

i 

 

 

 
 

İslam Öncesi 

T.T. 

Mesut Yavaş 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

İslam 

Öncesi 

T.T. 

Mesut 

Yavaş 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

       

Çarşamb

a 
 

Eğitim 

Sosyolojis

i Merve 

Uslu 1.Kat 

16/ 

çevrimiçi 

Eğitim 

Sosyol

ojisi 

Merve 

Uslu 

1.Kat 

16/ 

çevrim

içi 

   

Eğitim Felsefesi 

Fatih.M.Özbile

n 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

Eğitim Felsefesi 

Fatih.M.Özbile

n 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

Genel 

Beşeri ve 

E.C. 

G.Erginal 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Genel 

Beşeri ve 

E.C. 

G.Erginal 

Z-11/ 

çevrimiçi 

      

Perşembe   

A.İ.İ.T

. 

Ü.Tayl

ı 

Z-10/ 

çevrim

içi 

A.İ.İ.T. 

Ü.Taylı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Ant. 

Güneş 

Şahin 

Z-10/ 

çevrimiç

i 

Sosyal 

Ant. 

Güneş 

Şahin 

Z-10/ 

çevrimiçi 

  

İngilizce 

Bora 

Demir 

Çevrimiç

i/ 

çevrimiçi 

İngilizce 

Bora 

Demir 

Çevrimiç

i/ 

çevrimiçi 

      

Cuma                 



Sosyal Bilgiler Eğitimi 1/B 

 

 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. 

Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 
15.40-16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Ders 
19.50-

20.35 

16.Ders 
20.40-

21.25 

Pazartesi       

Türk Dili 

Yadigâr 

Saydam 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Türk Dili 

Yadigâr 

Saydam 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Türk Dili 

Yadigâr 

Saydam 

Z-11/ çevrimiçi 

 

       

Salı  

Genel 

Beşeri ve 

E.C. 

G.Erginal 

Z-08/ 

çevrimiçi 

Genel 

Beşeri ve 

E.C. 

G.Erginal 

Z-08/ 

çevrimiçi 

  

Siyaset 

Bilimi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Siyaset 

Bilimi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

  

İslam Öncesi 

T.T. 

Mesut Yavaş 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

İslam 

Öncesi 

T.T. 

Mesut 

Yavaş 

1.Kat-

16/ 

çevrimiçi 

     

Çarşamba    

Eğitim 

Sosyolojisi 

Merve 

Uslu 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Merve 

Uslu 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

   

Eğitim Felsefesi 

Fatih.M.Özbilen 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

Eğitim Felsefesi 

Fatih.M.Özbilen 

1.Kat 16/ 

çevrimiçi 

      

Perşembe     

A.İ.İ.T. 

Ü.Taylı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

A.İ.İ.T. 

Ü.Taylı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Ant. 

Güneş 

Şahin 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Ant. 

Güneş 

Şahin 

Z-10/ 

çevrimiçi 

İngilizce 

Bora Demir 

Çevrimiçi 

İngilizce 

Bora Demir 

Çevrimiçi 
      

Cuma                 



Sosyal Bilgiler Eğitimi 2/A 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi    

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.P. 

A.Diktaş 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.P. 

A.Diktaş 

Z-10/ 

çevrimiçi 

  

Türkiyen 

B.E. Coğ 

G.Erginal 

.1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Türkiyen 

B.E. Coğ 

G.Erginal 

.1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  

Topluma 

H.U. 
G.Erginal 

çevrimiçi 

 

 

Topluma 

H.U. 
G.Erginal 

çevrimiçi 

 

 

Topluma 

H.U. 
G.Erginal 

çevrimiçi 

 

 

  

Salı 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemle

ri 

Osman 

Çekiç 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemle

ri 

Osman 

Çekiç 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhamm

et Erat/ 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhamm

et Erat/ 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhammet 

Erat/ 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u  

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerde 

B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerde 

B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

      

Çarşamb

a 
                

Perşemb

e 
  

Öğretim 

T. H.Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Öğretim 

T. H.Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

  

Vatandaşlı

k Bilgisi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Vatandaşlı

k Bilgisi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  



 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 2/B 

Cuma     
 

 

 

Bilim T. Ve 

T. 

Ahmet 

Esenkaya 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Bilim T. 

Ve T. 

Ahmet 

Esenkaya 

Z-11 

çevrimiçi 

 

Topluma 

H.U. 

H.Avcı 

Topluma 

H.U. 

G.Şahin     

çevrimiçi 

Topluma 

H.U. 

H.Avcı 

Topluma 

H.U. 

G.Şahin   

çevrimiçi 

Topluma 

H.U. 

H.Avcı 

Topluma 

H.U. 

G.Şahin   

çevrimiçi 

     

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi      

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.P. 

A.Diktaş 

Çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.P. 

A.Diktaş 

Çevrimiçi 

 

Türkiyen 

B.E. Coğ 

G.Erginal 

.1.Kat-16 

 

Türkiyen 

B.E. Coğ 

G.Ergina

l 

.1.Kat-

16/ 

çevrimiçi 

Türkiyen 

B.E. Coğ 

G.Erginal 

.1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Topluma 

H.U.  

G.Erginal 

çevrimiçi   

 

 

Topluma 

H.U.  

G.Erginal 

çevrimiçi   

 

Topluma 

H.U.  

G.Erginal 

çevrimiçi   

 

  

Salı 

Vatandaşlı

k Bilgisi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Vatandaşlı

k Bilgisi 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhamm

et Erat 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhamm

et Erat 

çevrimiçi 

Topluma 

Hizmet U. 

Muhammet 

Erat 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u  

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u  

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Öğretim 

T. H.Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Öğretim 

T. H.Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

    

Çarşamb

a 
                



Sosyal Bilgiler Eğitimi 3/A 

 

Perşemb

e 

Eğitimde 

Araştırma 

Y. 

O.Çekiç  

 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Eğitimde 

Araştırma 

Y. 

O.Çekiç  

 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Çevrimiçi/ 

çevrimiçi 

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Çevrimiçi/ 

çevrimiçi 

    

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  

Cuma        

Bilim T. 

Ve T. 

Ahmet 

Esenkaya 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Bilim T. 

Ve T. 

Ahmet 

Esenkaya 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Topluma 

H.U. 

H.Avcı  

çevrimiçi  

Topluma  

H.U. 

G.Şahin  

Topluma 

H.U. 

H.Avcı  

çevrimiçi  

Topluma  

H.U. 

G.Şahin  

Topluma 

H.U. 

H.Avcı  

çevrimiçi  

Topluma  

H.U. 

G.Şahin  

    

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi  

Sosyal 

Bil.S.Y.Ed

b. 

Enes Yaşar 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bil.S.Y.Ed

b. 

Enes Yaşar 

Z-10/ 

çevrimiçi 

  

Sınıf 

Yönetimi 

H.Ö. 

Çalıkoğlu 

 1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sınıf 

Yönetimi 

H.Ö. 

Çalıkoğlu 

 1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

    

Siyasi 

Coğ.ve 

T.J. 

H.Çamurc

u 

Çevrimiçi   

 

Siyasi 

Coğ.ve 

T.J. 

H.Çamurc

u 

Çevrimiçi 

 

   

Salı 

Eğitimd

e Ahlâk 

ve E. 

A.Dikta

ş 

Z-11/ 

çevrimi

çi 

Eğitimde 

Ahlâk ve 

E. 

A.Diktaş  

Z-11/ 

çevrimiçi 

    

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğl

u 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğl

u 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

      



 

 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 3/B 

Çarşamb

a 
                

Perşemb

e 
 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

Z-10/ 

çevrimi

çi 

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

    

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamm

et Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  

Cuma  

Osmanlı 

Tarihi II 

A.Esenkay

a 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Osmanlı 

Tarihi II 

A.Esenkay

a 

1.Kat-16/v 

             

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. 

Ders 
08.10

-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi  

Siyasi 

Coğ.ve 

T.J. 

H.Çamu 

cu  

1.Kat-

16/ 

çevrimiç

i 

Siyasi 

Coğ.ve T.J. 

H.Çamurrc

u  

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bil.S.Y.Edb

. 

Enes Yaşar 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bil.S.Y.Edb. 

Enes Yaşar 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Sınıf 

Yönetimi 

H.Ö. 

Çalıkoğlu 

 1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sınıf 

Yönetimi 

H.Ö. 

Çalıkoğlu 

 1.Kat-16 

         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salı   

Eğitimde 

Ahlâk ve E. 

A.Diktaş  

Z-11/ 

çevrimiçi 

Eğitimde 

Ahlâk ve E. 

A.Diktaş  

Z-11/ 

çevrimiçi 

  

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğl

u 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğl

u 

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

      

Çarşamb

a 
                

Perşembe     

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Ö.2 

H.Ersin 

Avcı 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamme

t Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamme

t Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

M.Erat 

1.Kat-

16/ 

çevrimiç

i   

 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

M.Erat 

1.Kat-

16/ 

çevrimiç

i   

 

  

Cuma    

Osmanlı 

Tarihi II 

A.Esenkaya 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Osmanlı 

Tarihi II 

A.Esenkaya 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

           



Sosyal Bilgiler Eğitimi 4/A 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. 

Ders 
09.50

-

10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-18.05 

13.Ders 
18.10-18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartesi    

Öğretmenli

k U. 

H.Avcı(1.G

ru p)  

Online 

Öğretmenli

k U. M.Erat 

(1.Grup)   

Öğretmenli

k U. 

H.Avcı(1.G

ru p)  

Online 

Öğretmenli

k U. M.Erat 

(1.Grup)   

    

Öğretmenli

k U 

A.Diktaş  
 

Öğretmenli

k U 

A.Diktaş  

 

Öğretmenli

k U. 

H.Avcı(2.G

ru p) e 

Öğretmenli

k U. 

M.Erat(2.Gr

u p)  

 

Öğretmenli

k U. 

H.Avcı(2.G

ru p) 

Öğretmenli

k U. 

M.Erat(2.Gr

u p)  

 

   

Salı 

İnsan 

Hakları 

H.Avcı 

Çevrimi

çi 

İnsan 

Hakları 

H.Avcı 

Çevrimi

çi 

  

Karakter ve 

Değer 

Eğitimi 

A.Diktaş  

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

 

 

Karakter ve 

Değer 

Eğitimi 

A.Diktaş 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi   

  

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u Z-10/ 

çevrimiçi 

 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğl

u  

Z-10/ 

çevrimiçi 

 

 

 

Sosyal 

Bilimlerd

e B.T. 

H.Ersin 

Hoca 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Sosyal 

Bilimlerde 

B.T. 

H.Ersin 

Hoca 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Öğretmenli 

k U. 

G.Erginal  

 

 

Öğretmenli 

k U. 

G.Erginal  

 

    

Çarşamb

a 
                

Perşemb

e 

Özel 

Eğitim 

ve K. 

M. 

Yıldız  

Z-11/ 

çevrimiç

i 

Özel 

Eğitim 

ve K. 

M. 

Yıldız  

Z-11/ 

çevrimiç

i 

  

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

T.C. 

Tarihi 2 

M.Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

T.C. 

Tarihi 2 

M.Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

 
 

Günümüz 

D.S. 

Muhamme

t Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhammet 

Erat  

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. Yerel 

T. 

Muhammet 

Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  



 

 

 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 4/B 

 

 

  

Cuma          

Öğretmenli 

k U. A. 

Esenkyaya 

(1.Grup)  

 

 

 

Öğretmenli 

k U. A. 

Esenkyaya 

(1.Grup)  

 

Öğretmenli

k U.A. 

Esenkyaya 

(2.Grup) 

 

Öğretmenli

k U.A. 

Esenkyaya 

(2.Grup) 

   

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. 

Ders 
08.10

-

08.55 

2. 

Ders 
09.00-

09.45 

3. 

Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-18.05 

13.Ders 
18.10-18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Der

s 
19.50-

20.35 

16.Der

s 
20.40-

21.25 

Pazartes

i 
 

İnsan 

Hakları 

H.E. 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimi

çi 

İnsan 

Hakları 

H.E. 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimi

çi 

Öğretmenlik 

U. 

H.Avcı(1.Gr

up ) Online 

Öğretmenlik 

U. M.Erat 

(1.Grup 

Online  

 

Öğretmenlik 

U. 

H.Avcı(1.Gr

up ) Online 

Öğretmenlik 

U. M.Erat 

(1.Grup) 

Online  

 

  

 

Karakter 

ve Değer 

Eğitimi 

A.Diktaş 

Z-10/ 

çevrimiçi 

Karakter 

ve Değer 

Eğitimi 

A.Diktaş 

Z-10/ 

çevrimiç

i 

Öğretmenl

ik U 

A.Diktaş 

Öğretmenl

ik U 

A.Diktaş 

Öğretmenlik 

U. 

H.Avcı(2.Gru

p) 

Öğretmenlik 

U. 

M.Erat 

(1.Grup 

Öğretmenlik 

U. 

H.Avcı(2.Gru

p) 

Öğretmenlik 

U. 

M.Erat 

(1.Grup 

   

Salı        

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğ

lu  

Z-10/ 

çevrimiçi 

Harita 

Bilgisi  

O.Erenoğ

lu 

Z-10 / 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilimler

de B.T. 

H.Ersin 

Hoca 

Z-11/ 

çevrimiç

i 

Sosyal 

Bilimlerde 

B.T. 

H.Ersin 

Hoca 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

Öğretmenl

i k U. 

G.Erginal  

 

Öğretmenli k 

U. G.Erginal  

 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çarşam

ba 
                

Perşemb

e 

 

 
 

Özel 

Eğitim 

ve K. 

M. 

Yıldız 

Z-11/ 

çevrimi

çi 

Özel Eğitim 

ve K. 

M. Yıldız 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleşm

e ve T. 

H.Ersin Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Küreselleş

me ve T. 

H.Ersin 

Avcı 

Z-11/ 

çevrimiçi 

 

 
 

T.C. 

Tarihi 2 

M.Erat 

Z-11/ 

çevrimiç

i 

T.C. 

Tarihi 2 

M.Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhamme

t Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Günümüz 

D.S. 

Muhammet 

Erat 

Z-11/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler Öğrt. 

Yerel T. 

Muhammet 

Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğrt. 

Yerel T. 

Muhamm

et Erat 

1.Kat-16/ 

çevrimiçi 

  

Cuma          

Öğretmenl

ik U. 

A. 

Esenkyaya 

(1.Grup 

Öğretmenl

ik U. 

A. 

Esenkyaya 

(1.Grup 

Öğretmenlik 

U.A. 

Esenkyaya 

(2.Grup) 

 

Öğretmenlik 

U.A. 

Esenkyaya 

(2.Grup) 

 

   


